menyesuaikan dengan masa kerja Panitia Pemilihan 

Kecamatan (PPK). 

KETIGA 

: 

Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan 

Kecamatan (PPK) pada Sekretariat Komisi Independen 

Pemilihan Kota Langsa diberikan honorarium setiap 

bulan sebesar Rp. 1.300.000,00 (satu juta tiga ratus ribu 

rupiah). 

KEEMPAT : Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan 

Kecamatan (PPK) sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU ditetapkan dengan Keputusan Sekretaris Komisi 

Independen Pemilihan Kota Langsa sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan